
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA



PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA



PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA
PA PAIC8BC00E ADAA



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI 
INCLUSIONE

ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ESTERO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ESTERO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I



ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ESTERO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ESTERO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ESTERO I
ITALIANO I
ESTERO I
ITALIANO I
ESTERO I
ESTERO I
ITALIANO I
ESTERO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ESTERO I
ESTERO I
ITALIANO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I



ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ESTERO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ITALIANO I
ESTERO I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA



2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA



2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA
2 AA



COGNOME NOME

LO PRESTI DANIELA
CANGIALOSI CHIARA
CUCUZZELLA MICHELE
TOMARCHIO MIRIANA
RUGGIERO SABINA PIA
FIASCONARO DILETTA
FRANZONE MARTA
CALI' SARAH
DI STEFANO ROSANNA
PAZIENTE MIRIAM
PUGLIA NOEMI LUCIA
PATTI MARIACHIARA
CAROLLO ROSARIA
DELIA FABIOLA
DAIDONE MARIA LUISA
OLIVERI ANGELA
DI MAGGIO MARIA RITA
ROMANO GIUSEPPE ALESSANDRO
LA MARCA GABRIELLA
LOMBARDO CINZIA
SERUGHETTI SIMONA
MANGANELLO MARIA
BARBAGALLO SABRINA
MANNINO MARIA LETIZIA
VITALE CALOGERA MARIA
RUFFINO MARCELLA
CONTICELLO VALENTINA
STABILE MARILENA
PAVONE LOREDANA
SPICA GIUSI
GIAMBONA VINCENZA
BONGIORNO DANIELA
DONATO VITA
RIZZO ROBERTA
GIAMBONA FRANCESCA
PAMPILLONIA GEMMA
FERRANTE ADRIANA GIUSEPPINA



VITALE RITA
ASTA CLAUDIA
DI GIUSEPPE MARIA RITA
CICALA TERESA
MARASÀ SANTA
BONI' MARGARET
MANIACI LILIANA
LABITA GIUSEPPINA
LANZA MARIAGRAZIA
INTERRANTE SANTA
DI PALO ANGELA
CLAUDO ELENA
IMPELLIZZERI MARIANNA
SANSONE PIERA
RIOLO ROSALIA
SALAMONE SABINA
VIVONA TONINO
LOMBARDO CATERINA
INGOGLIA VALERIO
IANNELLI VALENTINA
CIRLINCIONE LEONARDO
CUNSOLO ANTONELLA
CERRONE ANTONIETTA
SIMONE MARIANGELA
ESPOSITO MARIANNA
PIRRONE ROSANNA
RIZZUTO GIUSEPPE
SALVIA FLAVIA
ACCARDO ANNA MARIA
CASESI LILIANA
PACE MARIA
COSCINO ANNA MARIA
BENTIVEGNA ALESSANDRA MARIA
CAMMARATA DOROTEA
PIEDISCALZI ROSA
ROMANO ANNA RITA
MONTE PAOLA
CUPONE LOREDANA
BONURA ANTONELLA



VIGNI ANNA MARIA
RIZZO SABINA
LOMBARDOZZI NADIA
SPATAFORA MARIA PIA
MONTALBANO MARIA
PALAZZOLO BENEDETTO
FONTANA BICE
PISCIOTTA VITO
LO IACONO ROSALIA SILVANA
SULIOTI VALBONA
CASSARA' ROSANNA
LO BIUNDO FEDERICA
PICONE ANGELA
LORIA ROSA
CAMINITA ROSALIA
TALLUTO CROCETTA PATRIZIA
RIZZO FRANCESCA
DI BARTOLO ANTONINA
LONGO LUCIA
SIRICA ARIANNA
BOLOGNINO VERONICA
LIGA MARIA ROSARIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 R
20
21
22
23
24
25
26 R
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37



38
39
40
41
42
43
44 R
45
46
47
48
49 R
50
51
52
53
54 R
55
56 R
57
58 R
59 R
60
61 R
62
63
64 R
65 R
66
67 R
68 R
69 R
70 R
71 R
72 R
73 R
74 R
75 R
76 R



77 R
78 R
79 R
80 R
81 R
82 R
83 R
84 R
85 R
86 R
87 R
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

36 13
36 99
36 99,50
36 101
36 104
36 103,50
36 104
36 107
36 21,50
36 95
36 87
36 104
36 104
36 24
36 17
36 6,50
36 35
36 8
14 13
36 35
36 26
36 37,50
36 19
36 21
36 27,50
24 21
36 23
36 30
30 17
36 23,50
36 31,50
36 27
36 40
36 28
36 27,50
36 26
36 13



36 19
36 23
36 17
36 34,50
36 33
36 19,50
24 19
36 14
36 12
36 23,50
36 31,50
16 17,50
36 9
36 20
36 15
36 22
22 15
36 30
10 13,50
36 23
18 14
12 0
36 21
18 16
36 20
36 22
18 0
18 0
34 12,50
14 19
18 0
14 8

8 26,50
24 24
12 16
14 11
22 11
22 10
14 5



10 17
18 17,50
10 9,50
18 6
16 12,50
14 6

8 11
14 17
22 6
22 6

8 8
36 101
36 5
36 20
36 18
36 22
36 19,50
36 27
36 18,50
36 0
36 9
24 8



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 162
0 60
0 54
0 36
0 27
0 24
0 18
0 13
0 96
0 22
0 30
0 12
0 12
0 72
0 72
0 78
0 47
0 74
0 86
0 39
0 48
0 36
0 54
0 48
0 41
0 59
0 44
0 36
0 51
0 37
0 24
0 28
0 12
0 24
0 24
0 24
0 36



0 30
0 25
0 30
0 12
0 11
0 24
0 36
0 28
0 30
0 18
0 10
0 42
0 30
0 19
0 24
0 16
0 36
0 7
0 48
0 12
0 38
0 58
0 12
0 35
0 12
0 9
0 42
0 42
0 13
0 25
0 40
0 34
0 21
0 6
0 24
0 24
0 12
0 12
0 24



0 16
0 6
0 18
0 12
0 6
0 12
0 12
0 0
0 0
0 0
0 0
0 6
0 96
0 60
0 55
0 50
0 11
0 0
0 6
0 23
0 12
0 2



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

211 NO
195 NO

189,50 NO
173 NO
167 NO

163,50 NO
158 NO
156 NO

153,50 NO
153 NO
153 NO
152 NO
152 NO
132 NO
125 NO

120,50 NO
118 NO
118 NO
113 NO
110 NO
110 NO

109,50 NO
109 NO
105 NO

104,50 NO
104 NO
103 NO
102 NO

98 NO
96,50 NO
91,50 NO

91 NO
88 NO
88 NO

87,50 NO
86 NO
85 NO



85 NO
84 NO
83 NO

82,50 NO
80 NO

79,50 NO
79 NO
78 NO
78 NO

77,50 NO
77,50 NO
75,50 NO

75 NO
75 NO
75 NO
74 NO
73 NO
73 NO

71,50 NO
71 NO
70 NO
70 NO
69 NO
69 NO
68 NO
67 NO
60 NO
60 NO

59,50 NO
58 NO
58 NO
56 NO

55,50 NO
54 NO
52 NO
49 NO
45 NO
44 NO
43 NO



43 NO
41,50 NO
37,50 NO

36 NO
34,50 NO

32 NO
31 NO
31 NO
28 NO
28 NO
16 NO

143 NO
137 NO
116 NO
109 NO
108 NO

66,50 NO
63 NO

60,50 NO
59 NO
57 NO
34 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 26/08/2025
26/08/2025

X 26/08/2025
26/08/2025

X 26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025

X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025

26/08/2025
26/08/2025

X 26/08/2025
26/08/2025

X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025

26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025

26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025



X 26/08/2025
26/08/2025

X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025

26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025

26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025



X 26/08/2025
X 26/08/2025

26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025

26/08/2025
26/08/2025

X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025

26/08/2025
X 26/08/2025
X 26/08/2025



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI





SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI


